

G G Invest ApS

Møgelgårdsvej 45, 8520 Lystrup

CVR-nr. 52 81 69 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

Jens Gerner Unnerup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

G G Invest ApS
Møgelgårdsvej 45
8520 Lystrup

CVR-nr.: 52 81 69 12
Stiftet: 29. juli 1975
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Gerner Unnerup Johansen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.310 kr. mod -11.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.075 kr. mod 6.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-10.310	-11.536
Andre finansielle indtægter	97	20.227
Øvrige finansielle omkostninger	-14.240	-350
Resultat før skat	-24.453	8.341
Skat af årets resultat	5.378	-1.866
Årets resultat	-19.075	6.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.475
Disponeret fra overført resultat	-19.075	0
Disponeret i alt	-19.075	6.475

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>13.350</u>	<u>7.972</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.350</u>	<u>7.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>177.355</u>	<u>191.532</u>
Værdipapirer i alt		<u>177.355</u>	<u>191.532</u>
Likvide beholdninger		<u>7.518</u>	<u>17.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>198.223</u>	<u>216.801</u>
Aktiver i alt		<u>198.223</u>	<u>216.801</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-12.600	6.475
Egenkapital i alt		187.400	206.475
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		648	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		724	696
Anden gæld		76	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.823	10.326
Gældsforpligtelser i alt		10.823	10.326
Passiver i alt		198.223	216.801

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier samt investeringsbe- viser
Dagsværdi ultimo	177.355
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.092

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. 30-06-2022.